
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ TÂN HÒA 
 

Số: 09 /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Tân Hòa, ngày 08 tháng 01 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo sản xuất xã Tân Hòa 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN HÒA 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Quyết định số 3568/QĐ-UBND ngày 15/12/2023 của UBND 

huyện Bình Gia về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự 

toán ngân sách nhà nước năm 2024; 

 Căn cứ Nghị quyết số 09/NQ-HĐND ngày 22/12/2023 của Hội đồng nhân 

dân xã Tân Hòa khóa XX, kỳ họp thứ Chín về nhiệm vụ, mục tiêu kế hoạch năm 

2024; Nghị quyết số 10/NQ-HĐND ngày 22/12/2023 về dự toán thu ngân sách 

nhà nước trên địa bàn, dự toán thu, chi ngân sách xã và phương án phân bổ dự 

toán ngân sách xã năm 2024; 

Quyết định số 548/QĐ-UBND ngày 28/12/2023 của Ủy ban nhân dân xã 

về giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán ngân sách nhà 

nước  năm 2024. 

 Theo đề nghị của Công chức Địa chính - xây dựng - Nông nghiệp - Môi 

trường xã. 

 QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo sản xuất xã Tân Hòa gồm các ông, bà có 

tên sau: 

 1. Ông Đặng Văn Chiến, Chủ tịch UBND xã, Trưởng ban 

 2. Ông Hoàng Đăng Duy, Phó Chủ tịch UBND xã, Phó trưởng ban 

 3. Bà Lăng Thị Bạch, Công chức ĐC-XD, Phó trưởng ban Thường trực 

 4. Ông Lâm Văn Chương, Chỉ huy trưởng Quân sự, Thành viên 

 5. Ông Lâm Văn Khoa, Công chức Văn phòng - Thống kê, Thành viên 

 6. Ông Vy Văn Dũng, Công chức Văn phòng - Thống kê, Thành viên 

 7. Bà Hoàng Thị Nhân, Công chức Văn hóa - Xã hội, Thành viên         

 8. Bà Lâm Thị Thẩm, Công chức Văn hóa - Xã hội, Thành viên 

 9. Ông Lăng Văn Thiệu, Công chức Tư pháp - Hộ tịch, Thành viên 



 10. Bà Lăng Thị Nơi, Công chức Tư pháp - Hộ tịch, Thành viên 

 11. Bà Hoàng Thị Dư, Công chức Địa chính - Xây dựng, Thành viên 

 13. Ông Bàn Nguyên Quý, Khuyến nông viên, Thành viên  

14. Các trưởng thôn của 04 thôn, Thành viên  

 * Mời tham gia thành viên Ban chỉ đạo:   

 1. Ông Trịnh Văn Quý, Chủ tịch UBMTTQ, Thành viên 

       2. Ông Triệu Văn Lầu, Chủ tịch Hội nông dân, Thành viên  

 3. Ông Triệu Văn Sơn, Chủ tịch Hội cựu  chiến binh, Thành viên 

 4. Bà Đặng Thị Thái, Chủ tịch Hội phụ nữ xã, Thành viên 

 5. Ông Hoàng Đức Xuân, Bí thư Đoàn thanh niên xã, Thành viên 

 Điều 2. Chức năng nhiệm vụ của Ban chỉ đạo sản xuất có trách nhiệm lập 

kế hoạch cụ thể, phát động các phong trào thi đua sản xuất. Tổ chức triển khai 

các chương trình, dự án, chỉ tiêu kế hoạch sản xuất nông lâm nghiệp, kiểm tra 

đôn đốc việc thực hiện các chỉ tiêu kế hoạch đã được giao, tiến hành sơ, tổng kết 

các phong trào thi đua lao động sản xuất. 

 Điều 3. Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân xã; các ban, 

ngành, đơn vị có liên quan và các ông bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

 Nơi nhận: 
- BCĐ sản xuất huyện; 

- ĐU, HĐND xã; 

- CT, PCT UBND xã; 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VP. 

 

 

 

 

CHỦ TỊCH 
 

 

    

 

 

Đặng Văn Chiến 

 

 

 

 


		2024-01-09T07:52:02+0700


		2024-01-09T08:15:26+0700




